
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

МОКРУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                                    

09.09.2011 г.                              № 10-39                             с. Мокрушинское                             

О внесении изменений в Решение Мокрушинского сельского Совета 

депутатов  от 14.02.2006 года № 11-2  «Об утверждении положения «Об 

оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного 

самоуправления, муниципальных служащих » 

                      Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации и 

ст. 17 Устава Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет 

депутатов  РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 

14.02.2006 г.  № 11-2   «Об утверждении оплаты труда депутатов, выборных 

должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе 

членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных 

служащих следующие изменения: 

Статью   9  читать в следующей редакции: 

  

Муниципальным служащим ежемесячно выплачивается денежное поощрение 

в следующих размерах: 

 

Группы 

должности 

Размер ежемесячного денежного поощрения ( должностных 

окладов) 

Главная 2,1 

Ведущая До 2,1 

Старшая До 2,1 

младшая До 2,1 
 

 

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на 

правоотношения возникшие с 01.09.2011 года. 

 

 

Глава сельсовета:                                              В.А.Червоткин       


